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Vinterns näst sista DM Serietävling , Täbymästerskapen och DM Serie 5 avhölls på sjön Erken vid 

Malma. 

Som vanligt på Erken så kom det upp bra med fisk och Charlie Hall, Stockholms PF hade dagens 

absolut högsta totalvikt på smått fantastiska 16.078 g. Charlie har denna vinter gjort comeback i 

tävlingssammanhang, och visade att takterna definitivt sitter ifrån fornstora dagar. 

Fisket 

Generellt bedrevs fisket med vanlig vertikal‐pirk 40‐50 mm med länk och 3‐krok och fisken stod i 

huvudsak på mellan 3‐5 m djup. 

Charlie hittade fisken hyfsat grunt och lyckades dessutom lyfta fisken till strax under iskanten och 

hade några grymt bra hål där det gick undan. En skicklighet i sig! 

Andra som fiskade mycket bra var Anna Ljungqvist, Täby PF som vann dam‐klassen på dryga 10 kilo 

vilket inte händer alltför ofta. Kicki Torstensson, Stäkets SF vann också hon sin klass (DV) i överlägsen 

stil. Bra jobbat tjejer! 

   

Fr.v. Charlie Hall (H), Anna Ljungqvist (D), Kicki Torstensson (DV) 

Inför den 6:e och sista DM Serie‐tävlingen så är det många som nu ligger på gränsen till en SM‐biljett, 

där bl.a. Charlie förbättrade oddsen inför sista deltävlingen, men kan inte vara helt säker på en SM‐

plats ännu 

 

 



Seger ett måste 

I gubb‐klasserna (får man skriva det?)har det tätnat ordentligt om de efterlängtade SM‐platserna. 

Några herrar har redan ordnat sin biljett men för Klasse Jansson, Norrtälje (ÄHV) och Björne 

Lundberg, FK Forellen i HV‐klassen var en seger lite av ett måste. 

Herrarna vann givetvis sina resp. klasser i stor stil och har nu blandat sig i ordentligt om de sista 

kvarvarande SM‐platserna. 

 

Klasse Jansson, Norrtälje och Björne Lundberg, FK Forellen bäst bland ”gubbarna”! 

Annars var Täbymästerskapen mycket trevligt och väl organiserat som samtliga Stockholms‐tävlingar 

varit detta år. En eloge till samtliga tävlingsarrangörer för att de har lyft arrangemangen ytterligare 

detta år med kul prisbord och bra arrangemang. 

Resultatlistan från Täbymästerskapen ser du i länken nedan: 

http://info.sportfiskeboden.com/docs/Resultat%20DM‐Serie%205%20‐

%20T%C3%A4bym%C3%A4sterskapen.xls 

Den stenhårda kampen om de sista topplaceringarna och SM‐biljetterna ser du i totalställningen av 

DM Serien (länken nedan) inför sista deltävlingen nu på söndag den 28 februari: 

http://info.sportfiskeboden.com/docs/DM‐Serien%202016%20Totalt.xls 

 

Skitfiske! 

Micke Boettge, Resultatansvarig Stockholm 


